debere solvere nec prestare pedagium seu dacium aliquod salis excepto pedagio vete-
ri sa[li]s c), quod [e]xigitur c) nomine Cumane episcopalis ecclesie, et ipsos dominum

Nr. 1861 1308 77

1861. 1Tremezzo, ital. Prov. Como. – 2Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 3Villa di Tirano, ebd. – 4Como,
ital. Stadt u. Prov. – 5Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. – 6Aquileja,
ital. Prov. Udine. – 7Leo Lambertenghi (Rambertenghi), 1295–1325 Bischof v. Como. – 8Sondrio, ital.
Stadt u. Prov. – 9Nr.1860.
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Jacobum Bazum et Jacobum dictum Niadam et ut[r]umque c) eorum desistere
debere a peticione inquietacione et molestacione, quas faciebant, hinc retro fecerunt
et decetero facere intendebant fratribus et capitulo ecclesiarum predictarum racione
et occasione predictis. Item dicimus precipimus arbitramur g) pronunciamus et sen-
tenciamus predicta nostra precepta pronunciamenta et sentencias attendi et observa-
ri debere per partes predictas et utramque earum in pena et sub pena in predicto com-
promisso inde facto contenta in omnibus et singulis suprascriptis. Lata fuerunt pre-
dicta precepta pronunciamenta sentencie arbitramenta et arbitrata per dictos domi-
nos Phi l ipponum, Josep et Conradum arbitos h) et arbitratores ut supra in domo
episcopali Cumana in camera cubicularia domini Phi l ipponi predicti presente fra-
tre Marchixio Baffa confratre dictarum ecclesiarum suo nomine et nomine confra-
trum et capituli ecclesiarum predictarum et absentibus dominis [Jac]oboc) Bazo et
Jacobo dicto Niada. Unde plures. Interfuerunt ibi testes domini donus Mart inus
Belabocha monachus monasterii sancti Dionis i i Me[diolan . . .] f) 10, presbyter
Paninus de Fenegrote11 capellanus in ecclesia Cumana et Nier de Valcamoni-
ca12 fami i).
(ST) Ego Albertolus de Medasco publicus Cumanus notarius ac scriba predicti
domini vicarii filius quondam ser Fomasi i de Medasco de Cumis predictis inter-
fui et de mandato predictorum arbitrum hoc instrumentum tradidi et scribi rogavi et
me subscripsi.
(ST) Ego Guil l ( ie lm)olus de Medasco notarius Cumanus filius condam ser Fo-
maxii de Medasco de Cumis hoc arbitramenti instrumentum rogatu suprascripti
Albertol i scribe dicti domini vicarii scripsi.
a) Initiale J, 2 cm lang. – b) et über der Zeile nachgetragen. – c) Kleines Loch im Pg. – d) A, irrt. statt
prehabita. – e) Loch im Pg. 4,8 cm. – f) Loch im Pg.1,5 cm. – g) mur über der Zeile nachgetragen. –
h) A. – i) A, wohl statt familiaris.